Sitecore Danmark A/S

Vester Farimagsgade 3, 5., 1606 Copenhagen V CVR no. 31 57 98 64

Annual report 2017/18

Approved at the Company's annual general meeting on 13 November 2018

Chairman: DocuSigned by:

Kill Folly

F9393887C25A49D:...





Sitecore Danmark A/S Annual report 2017/18

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 July 2017 - 30 June 2018 Income statement Balance sheet Statement of changes in equity Notes to the financial statements	7 7 8 10



Sitecore Danmark A/S Annual report 2017/18

Management's review

Company details

Name

Address, Postal code, City

Sitecore Danmark A/S

Vester Farimagsgade 3, 5., 1606 Copenhagen V

CVR no. Established Registered office

Financial year

31 57 98 64 24 June 2008 Copenhagen

1 July 2017 - 30 June 2018

Board of Directors

Udit Tibrewal, Chairman Daniel Edwin Griggs Richard Max Foehr

Executive Board

Richard Max Foehr

Auditors

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab

Osvald Helmuths Vej 4, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg,

Denmark



Sitecore Danmark A/S Annual report 2017/18

Management's review

Business review

The company's primary activity has in line with previous years, consisted of the sale of Sitecore's CMS-systems in Denmark, Norway and Finland.

Financial review

The income statement for 2017/18 shows a profit of DKK 2,558 thousand against a profit of DKK 2,070 thousand last year, and the balance sheet at 30 June 2018 shows equity of DKK 6,238 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.



Sitecore Danmark A/S Annual report 2017/18

Financial statements 1 July 2017 - 30 June 2018

Income statement

Note	DKK'000	2017/18	2016/17
2	Gross margin Staff costs Depreciation of plant and equipment	18,794 -15,584 0	21,064 -18,147 -5
3	Profit before net financials Financial income Financial expenses	3,210 63 -42	2,912 6 -198
	Profit before tax Tax for the year	3,231 -673	2,720 -650
	Profit for the year	2,558	2,070
	Recommended appropriation of profit Proposed dividend recognised under equity Retained earnings/accumulated loss	2,500 58 2,558	2,500 -430
		2,558	2,070



Sitecore Danmark A/S Annual report 2017/18

Financial statements 1 July 2017 - 30 June 2018

Balance sheet

Note	DKK'000	2017/18	2016/17
	ASSETS		
	Current assets		
	Receivables		
	Trade receivables	10,640	28,096
	Receivables from group entities	60,536	28,577
	Income taxes receivable	7	0
	Prepayments	1,340	21,448
		72,523	78,121
	Cash	263	1,422
	Total current assets	72,786	79,543
	TOTAL ASSETS	72,786	79,543



Sitecore Danmark A/S Annual report 2017/18

Financial statements 1 July 2017 - 30 June 2018

Balance sheet

Note	DKK'000	2017/18	2016/17
	EQUITY AND LIABILITIES Equity		
	Share capital	500	500
	Retained earnings	3,238	3,180
	Dividend proposed for the year	2,500	2,500
	Total equity	6,238	6,180
	Non-current liabilities		
	Deferred tax	0	3,876
	Other payables	621	1,089
	Deferred income	2,010	2,549
	Total non-current liabilities	2,631	7,514
	Current liabilities		
	Trade payables	2,491	4,577
	Payables to group entities	0	1,422
	Joint taxation contribution payable	4,736	531
	Other payables	8,846	13,338
	Deferred income	47,844	45,981
	Total current liabilities	63,917	65,849
	Total liabilities	66,548	73,363
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	72,786	79,543
	8		

¹ Accounting policies

⁴ Contractual obligations and contingencies, etc. 5 Related parties



Sitecore Danmark A/S Annual report 2017/18

Financial statements 1 July 2017 - 30 June 2018

Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed for the year	Total
Equity at 1 July 2017 Transfer through appropriation	500	3,180	2,500	6,180
of profit	0	58	2,500	2,558
Dividend distributed	0	0	-2,500	-2,500
Equity at 30 June 2018	500	3,238	2,500	6,238

The Company's share capital is DKK 500 thousand, divided into shares of DKK 1 or any multiple thereof.

The Company's share capital has remained DKK 500 thousand over the past 5 years.



Sitecore Danmark A/S Annual report 2017/18

Financial statements 1 July 2017 - 30 June 2018

Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

	DKK'000	2017/18	2016/17
2	Staff costs		
	Wages/salaries	14,848	17,541
	Pensions	650	542
	Other social security costs	32	32
	Other staff costs	54	32
		15,584	18,147
	Average number of full-time employees	11	10
	and amproyees		10
3	Financial expenses		
	Interest expenses, group entities	23	89
	Exchange adjustments	0	80
	Other financial expenses	19	29
		42	198

4 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contingent liabilities

The Company is jointly taxed with its ultimate Danish parent, Sitecore Holding II A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends failing due for payment.

5 Related parties

Information about consolidated financial statements

Parent	Domicile	Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements	
Sitecore Holding II A/S	Copenhagen, Denmark	www.cvr.dk	
Ownership			
The following shareholders are reg minimum 5% of the votes or minimu	istered in the Company's register of um 5% of the share capital:	f shareholders as holding	
Name	Domicile		
Sitecore Corporation A/S	Copenhagen,	Copenhagen, Denmark	